様式第１１号（第１３条関係）

年　　　月　　　日
　宮城県農業大学校長　殿

卒 業 年 度 ( 年度入校, 年度卒業)

学 部 学部

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年　　　月　　　日生

連絡先Tel

申 請 者
確 認 欄

下記のとおり証明書を交付願います。

通

通

通

通

（農業大学校細則）

【学校使用欄】※申請者は記入しないこと。
校　長 副校長 教務部長 学生班長

上記のとおり申請があったので，交付してよろしいか伺います。

令和　　 　年　　　　月　　　日

職・氏名 印

浄書 校合 公印 発送

決裁済　　　　年　　　月　　　日　印

証明書交付申請書

卒 業 生 用

記

住 所

本人であることを証明するもの（写し）
【運転免許証・パスポート・その他】

-　　　　　-

〒

決
裁

宮城県収入証紙（証明手数料）貼付欄
※１通につき400円分の宮城県収入証紙を貼ってください。消印はしないでください。

申 請 理 由

提 出 先

証明書の種類

推薦書

学科目取得証明書

卒業証明書

成績証明書

※１通につき400円の

宮城県収入証紙の貼付

が必要です。